Mr, Eyton, in his account of the parish of Morville,
has cast suspicion upon a Foundation Charter granted
to the Abbey of Shrewsbury by Hugh Karl of Mont-
gomery, specifying pointedly the fact that ““the Earl
talks of his demesne of Astley, near Bruge, whereas
Bruge was a nameless and barren rock in his day, and
probably involved in the very demesne of Astley, which
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he is speaking of.”  But in the foundation Charter of
Farl Hugh which follows, Astley and Bruge are not
even mentioned, and so this Charter cannot be the one
to which he refers.

Another objection is made by him to that Charter,
which lies against this, viz., that it was sealed with his
own seal,—as though the sealing of deeds was not usual a
that early period,—but here he is mistaken, for the
¢ gealing of deeds and writs was first practised in
England in A.D. 1079,” fifteen years before the death of
Farl Roger, who was Earl Rugh's father, and probably
long before the execution of this undated Charter,
which eannot have been earlier than A.D. 1094 or later
than A.D. 1098,

On the whole we may safely conclude that the two
Charters now published (the latter for the first time)
are valuable helps to the history of Shrewsbury Abbey
and its dependencies, and the second of them, when
carefully studied, will throw light upon much that is
obscure in parochial and local history.

The documents themselves are not the originals, but
have every appearance of being authentic copies ; they
are stitched together, and, although in the hands of a
private gentleman, must have been taken originally
from the muniment chest of the Abbey.

(Dorso) Carta domini Hugonis comitis, super libertatibus
concessis,

Hugo comes Salopesberie’ universis fidelibus et amicis’
swis Baronibus ministris et omnibus hominibus suis tam
presentibiis quam futnris, Salutem.—Volo uos omnes scive quod
ans diernm cum starem ante sepulehrum patris mei Rogeri
comitis et recordatus fuissem quod ipse adhuc uinens pre-
caperat mihi diligere et manutenare elemosinam suam, seilicet-
abbaciam Salopesberie, compunctus paterne dilectionis et
pietatis affectu, concessi et in puram et perpetuam elemoginam
confirmani pro salute mea, et pro anima eius et pro animabus
antecessoram meorum, quod predicta abbacia cum omnibus

pertinentijs suis libera et quieta sit ab omui consuetudine, et
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vexalione el exactione vicecomitum et aliorum quorumlibet
ministrorum et ab omni servicio seculari? Bt ideo wolo et
firmiter statuo in perpetuum ut monachi in predicta ecclesin
deo seruientes. omnes terras et possessiones et omnia tene-
wenta sua que nune tenent vel que in futurwm adepturi
sunt de cuiuscunque dono fuerint habeant et teneant, bene et
in pace et libere et quiste et honorifice et ipsi et omnes homines
sul liberi sint et quieti ab omni operatione castellorum? et
uinariornm ¢4 et pontium® et uiarum® et omnium operum
sectarum.? nec summagia’ faciant' nec aliqua comitatus negoeis
exerceaht et sint quieti et immunes de schiris® et de hun-
dredis® ot habeant curiam suam de omnibug placitis et de
omuibus forisfacturis hominum suorum et ibi rectum teneant
alijs et iusticiam suam Labeant tam bene of plenarie sicut ego
habeo et sicut melius et plenins eis dare possum. Sint etiam
liberi et quisti de geldo militum? ot de geldo communi®® e
de omni sernicio unde denarius exigitur.'! - Concedo etiam ut
barones mei uel burgenses uel milites quicunque uoluerint de
terris et facultatibus suis eis largiantur absque ulla mei uel
meorum heredum licentin ita ut de data elemosina mihi
nullum ulterius seruieium faciant nel dantes el recipientes,
Et hoc sciant omnes mei fideles quia nichil retineo in honore
sanctorum apostolorum Petri et Pauli nisi oraciones et bene-
ficilam monachorum in hoe loco manencium et tam liberam
hodie hune honorem constituo ut nullus sit qui post me liber-
tatis uel gunietis aliquid possit addere, Et si falsus monetarius 12
de alterius terra aduenticius in terra sancti Petri captus fuerit :
corpus cum pecunix reddatur mihi: Si uero falsaring de teria
sanctl Petri fuerit: corpus solummodo veddatur mihi, pecunia
autem erit abbatis, Delatronibus autem justiciam sibi concedo
et pecuniam- si abbas uel per se uel per suos ipsam iustieiam
facere uoluerit.  Sin autem corpus tantum reddatur mihi et
pecunia erit abbatis. Hoc tantum retineo ¢t niehil alind.
Decimam uero uenationis mee de toto comitaty salopessive
coneedo perpetuo esse in hoe loco, preter siluas Sancte Mil-
burge? Ifec autem omnia facio pro animabus patris et matris
mee et wea ef omnium ad me pertinencium et pro anima regis
Willelmit et Matildis regine et filiorum suorum,  Quare uolo
et firmiter precipio quod prefati monachi habeant et tensant
omnes terras el possessiones el omnia tenementa sua bene of
in pace et libere et quieto ct honorifice ot cum omnibus liber-
tatibus et quietancijs®® supradictis. In bosco et in plano et
pratis et pastwris et paseuis, In aquis et stagnis, In molen-
dinis, Tn piscarijs. "In moris, In via et semitis. In civitate
eb extra, et in omnibus loeis et rebus omnibus cum sochal® gt
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cacha” et tol® et team!® et Infangenetheof™ lestibus
Arnulfo,?® Rotberto de Belismo® Euerardo®?® {ratribus meis
Ricardo de Belmesio,® Rogero covebeth,® et Rotberto fratre
eins® Hamundo peuerel 8 Fuleoio uicecomite.” Vlgero™ vena-
tore. Radulfo® de conedoura. et multis alijs. (SIGILLUM.)

Carta Stephani Regis cum subseriptione diversorum Episco-
porum.

Cum prouidenti dispensatione dei—in cuius manu sunt potes-
tates et iura regnorum, normannorum dux Willelmus® cum
ingenti angliam nauigio petens eam debeilasset regnogque iure
hereditario potitus dinersas imperii sui prouincias diuersis
secum aducctis baronibus suis contulisset: ROGERO de Monte-
gummeri® hane prouinciam seilicet salopessiram® contradidit.
Qui illam suscipiens ut iustus ef deo plenus qui dei erant
omni sollicitudine prius curare et qui uiolata erant redinte-
grare et ad del sernicium reformave studuit. ¥t quoniam
anime ste providus custos fuerat et uxor illi non minoris erga
deum deunocionis erat ADELATSIA® nomine ! concedente rege
Willelmo et archiepiscopo Lanfranco® et patrie presule petro®
posuerunt monachos deo seruituros in quadam ecclesia in
honore sanctorum apostolorum petri et pauli constructa in
suburbio Salopesberie ciuitatis: qui deum exorarent assidue
pro animarum suarum salute et pro animabus omnivm ante-
cessorum swornm et heredum, qui ante ecs ipsum honorem
recte possiderunt, vel possessuri sunt:  Hane autem ecelesiam
memoratus comes et cometissa de suis propriis facultatibus a
fundamentis instaurantes, habitationi monachorum congruam
efficere inceperunt { sed morte interueniente non perfecerunt,
Huic uero ecclesie en que infra continentur. tam pro animarum
suaram quam pro omnium Xptanorumn galute donauerunt
perpetuoque concesserunt.  Primo scilicet dederunt congre-
gatis illie fratribus uicum quendam® iuxta eandern ecclesiam
positum cum tribus molendinis cunctisque redditibus qui ad
enm pertinere noscuntur. hic autem uicus® diniditur a eiui-
tate Salopesberie solo alueo fluminis interenrrentis, cui nomen
egt sntiernad®  Vicus autem ipse biforieta® uocatur quod nos
lingua gellica ante portam dicimus. Addiderunt quogque
supradictis donis quasdam ecclesias cum omnibus pertinentibus
ad ens tam in terris quam hominibus, uninersisque aiiis pos-
gessionibus, quas hic nominatim annotare gommodum duximus,
Seilicet ecclesiam Sancti gregorij', ecclesiamque de stotes-
dona,? et illam de dudeleberia!® illamque de cenedonra,’® et
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illam de Walintona," et illam de rocordina® et illam de
edmundona,® et illam de hodenet?” et illam de archalon,*® gt
illamn de toenga® et illam de dunintona,® illam etiam de
bascerche et illam de nessa.® Tt super hec omnia concessit
comes Ut primates sul atque milites quicunque in elemosinam
conferre uellent huie ecclesie aliquam partern terrarum suarum,
non quésita licentia a comite uel ab alio aliquo. libera mente
cdonarent, ex eo tempore liberrimi ab omni seruicio eiusdem
terre in perpetunm, Monachi uero eadem libertate illas terras
suscipientes ! nunquam de his sieut nec de aliis suis terris
geldum eommunem darent, sicut vicecomes de dominio suo
daret! geldum tamen militam nunquam ullo modo darent ¢
Quod omnibus audientibus ualde placuit ¢ totaque sua curia
laudando et deo gratias referendo econfirmavit, = Addiderunt
efiam comes et cometissa supradictis donis quasdam uillas,
quartrn nomina hie habentur. Aitonam® scilicet, Alminis-
tram® et burtonam® et eum his. omnibus concesserunt
monachis tributum de lignis que in cinitatem afferunsur per
portam urbis orientalem. ~Addiditque comes ut totiug prouincie
mereabus omni anno ad honorum apostolorum petri e, pauli
in festivitate sancti petri que dieitur ad uincula® conueniret, et
tribus diebus solutus esset. et quietus ab owmni ineursione
ministrorum comitis. solummodo monachi omnia que inde
exirent et omnes redditus haberent. Testibus Godebaldo®
ot Oilerio®® sacerdotibus, Herberto archidiacono,® Warino uice-
comite,” Rotberto filio tedbaldi®® Rogero filio corbeth
Rotberto pincerna.®® multisque alijs nobilibus atque populari-
bus qui hec audierunt et confirmanerunt. Hee autem omnia
acta sunt annc ab incarnatione domini millesimo octogesimo
septimo. Loeus autemille in quo supradicta ecclesia fundata est ¢
fuit de hereditate cuiusdam militis cui nomen Siwardus.®
Et quia comes Rogerus® in illius hereditate eo inuito ecclesiam
fundare noluit! dedit ei quandam willam nomine langafeldam %
ut ipse cum bona uoluntate in predicto loco ecclesiam sibi
fundare concederet. eiusdemque elemosine isdem Siwardus
particeps existeret,  Postea autem memoratus Siwardus
candem uillam quam comes oi dederat ecclesie sanctorumn
petri et pauli post mortem suam concessit fraternitatemque eins-
dem loci recepit. Teste. Godebaldo® et Ricardo de belmegio®
et Ricardo c%)e monte Warolt.® Hoc etinm filii siwardi
edwardus et aldredus™ concesserunt, Teste Ricarde Londonie
episcopo et multis aliis, Quam uillam postea monachi con-
sensu et confirmatione regis Henriei™ et consilio baronum
prouvincie mutuo dederunt henrico de Sai™ propter aliam
uillam nomine brantonam®™ que eis uicinior et decentior erat.
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Post ista autem supramemorata dona quidam barones et
milites ipsius prouineie pro animarum suarum salute eidem
ecclesie de suis possessionibus contulerunt, Scilicet Warinus®
wicecomes dedit duas hidas terre in uilla que dicitur
tugafort ® et decimam opetone™ quam et semper eadem
ecclesia habuerat a tempore regis Kdwardi”™ ecelesiam quo-
que de beritona™ cum decima ipsins uille, —Vsor uero™
illius post eins obitum dedit pro anima mariti sui domum®
quam habebat in cinitate de propria dote. Concedentibus filiis
suis' eo pacto Ut manens in eadem domo inueniret sepum ad
illuminandam ecclesiam  por singulas nootes totius anni,
Herbertus de furches® dedit domum unam et terram in agro
que reddit per anpum 11 solidos. Rainaldus® frater Warini
nicecomitis dedit uillam que vocatur lega®  Aherius® con-
cessit edburtonam® et quicquid ad eam pertinet. Girardus
de tornai® dedit nillam unam que uocatur bettona® Helgotus™
dedit hidam wnam iuxta sauvernam finuium que ex adiacente
siluula mora uocatur® et piscariam in sodem flumine, Oilerins®
sacerdos dedit hidam unam in cherletona® Tochi® aliam
hidam in uilla que cota® dicitur, Odo quoque miles™ dedit
nillam hordeleiam® nomine, Decimam de Cambristona® et
eccelesiam de ithessala® dedit Rotbertus uicecomes® *n 0! filing
tedbaldi cum omnibus que ad eam pertinent. et cum decima
ipsius manerii, seilicet in nummis et animalibus et messe. Kt
quin eandem ecclesiam tunc clerici habebant! precepit isdem
Rotbertus®™ ut cum illi, morerentur, ecelesia in dominio sancti
petri ueniret. Teste Ricardo® Londonie Episcopo, Goiffridus™
dedit dimidiam hidam in uilla que dicitur herleia® Sciendum
quoque est quod sanetus petrus habet dimidiam hidam in
Diritonal® de ecclesia de conedoura.l? 4 IHee omnia concessit
atque firmauit uenerabilis comes ROGERVS® testibus filiis
eins et cum patre firmantibus, Hugone®™ Rogero® Arnulfo®
cum baronibus plurimis. Defuncto autem comite cum corpus
eins in ecclesia sancti petri sepulture traderetur. Rogerus
filius® corbeth dedit monachis ecclesinm de Wantenoura®®
cum decima ipsius uille, decimamque de iochehulla®  Post
obitum autem uenerabilis comitis Rogeri Hugo filius eius,%®
digna proles tantl patriy, eiin honprgm_ succes_s}t. Quo tempore
Rainaldus® qui post mortem Warini uicecomitis uxorem illins
cum honore suseepit et hugo filius eiusdem Warini® dederunt
monachis ecclesiam Sancti Oswualdi!® Et illam de mutlal®
cum omnibus que ad eas pertinent et decimas de nessa™ et de
seraordina.l¥ concedente comite ef testimonum perhibente
cum pluribug aliis, Quadam uero die cum isdem uenera-
bilis comes sepulturam patris inuisere uenisset, diuing
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ingpiratus gratia, motusque pietate paterna. iuxta ipsam
sepuituram conuocauit domnum fucheredum!® primum loci
huius abbatem et coram cunctis baronibus qui aderant, reso-
latus in lacrimas, dixit, Pacem et quietem wuolo esse
in hoe loco et ideo congtituo hane abbatiam et omnia ad eam
pertinentia ab omni consuetudine huius terre, quam ego
possum condonare, esse libern in perpetutm et pacatn et

nieta: Homines monachorum nulla comitis negocia exer-
ceant nuila castellorum!® gen uivaviorum sine pontinm uel
uirrum nee aliqua omnino opera faciant. sed quieti et immunes
sint ab omnibus schiris et hundredis et plaeitis, et ab omni
uicecomitum ineursione et exactione et fiseali redditione, It
qui aliquam aduersus hominem sancti petri querelam habuerit:
fn curin abbatis conqueratur. et ibi restum habeat, Bt hoc
sciant omnes mei fideles, quin nichil retineo in honore sanc-
torum apostolornm petri et paunli, nisi orationes et beneficium
monachorum in hoc loco manentinm ! et tam liberum hodie
hune honorem constituo, ut nullus sit qui post me libertatis
uel quietis aliquid possit addere’ Hoe tantum retineo’ quod si
abbag huius locl superbia inflatus noluerit rectum facere uicinis
suis¢ ego uel heres meus post me constringemus eum ad ree-
tum faciendum. Kt si falsusmonetarius'™ dealteriug terra aduen-
ticius in terra sancli peiri captus fuerit! corpus cum pecunia
reddatur comiti, Si uero falsavius de terra sancti petui
fuerit! corpus solummodo reddatur comiti, pecunia aunter erit
abbatis. De latronibug autem insticiam sibi concedo et
pecuniam, si abbas uel per se uel per suos ipsam iusticiam
facere uoluerit; sin autem corpus tantum reddatur comiti et
pecunia erit abbatis, Hoc tantwmwmodo retineo! et nichil
aliud, Decima uero uenationis mee de toto comitatu salopes-
sire concedo perpsetuo esse in hoe loco. preter siluas sancte
Milburge:** Hee autem omni facio pro animabus patris et
matris mee et mea ef {ratrom meornm et omnium ad me per-
tinentium, et pro anima regis Willelmi® et Mathildis!! regine
et filioram suorum. 31 quis autem uel meo tempore uel post
obitwm usque in finem seculi aliquid ex his voluerit infringere
uel auferre uel minuere! altissimus qui dominatur in regno
hominum auferat eum de terra et deleat nomen eius de libro
unitef et perpetuo anathemate multatus, uermibus consumptus
inteveat. Barones autem qui tunc presentes aderant uidentes
tantam compunctionem domini sui, tantamque audientes
libertatem honoris huius monasterii! pedibus eins prouoluti
gratias egerunt deo. et tam piissime uenerabilis comitis
uoluntati, Hi quippe fuernnt Arnulfus® frater eionsdem
comitis, Ricardus?® de belmesio® quo postea londonie epis-
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copus factus est, Rotbertus® uicecomes. Rainaldus wuice-
comes® Rotbertus corbeth,? et Rogerus frater eius® Picotus
de sall® Hamundus peuerel?® Fuleoius uicecomes? et
omnes fere hunins comitatus barones. Defuncto autem pro-
comite hugone, cum Rotbertus® de helesmo frater ipsius
post oum comitatus suscepisset honorem ¢ dedit ecclesie
sancti petri et monachis eiusdem loei uillam que dicitur
Bascherche® cum omnibus ad eam pertinentibus.  Omnia
quoque dona que nel pater eius uel barones monachis contule-
rant. et totam libertatem quam frater suus eis concesserat ipse
concessit—et sigillo suo confirmanit, Post eum uero gloriosus
rex Henriens!™® comitatum in proprio tenens dominio. et
audiens de pace et libertate et quietudine quam predietus
comes hugo! ceclesie sancti potyi dederat, ub erat uir natura
benignus et ecclesiarum det cultor douotus in primis benig-
nitatem et deuotionem comitis admirans laudauit et promta
uoluntate et alacri animo omni tempore deinceps tenenda
mandauit- precipiens et constituens omnis illa pacis et liberta-
tis privilegia que comes hugo' sancto petro concesserat in
perpetuum inuiolata permanere! Addens omnibus anathems
~qui aliquid ex his infringere uwel imminuere presumserint.
Adiecit etiam ex sua parte ut monachi sancti petri sen homines
guocungue irent per totam angliam geu mercandi seu alicuius
negocii causa immunes essent ab omni theloneo et passagio et
omni consuetudine ¢ et ut monachi sancti petri aceipiant in
siluis ubicumque uoluerant per totum eornitatum ea que
necessaria fuerunt ad opus ecclesis sine uastatione et eszart,
Eo tempore Toraldus' de uerleio dedit soclesie sancti petri
unam hidam in minore draitona et Rotbertus® filing eins qui
et heres ipsius debit (sie, pro dedit) uillam nomine Wiche-
witamM® Teste Ricardo londenie episcopo™ Hamone® peurel.
Johanne filio grip” Toreth!® et multis aliis, Odo quoque de
berneles'? dedit unum ferdendel in bradestan® aliam partem
eiusdem uiile dedit Guarinus uicecomnes. Herbertus filing
helgoti'® dedit quandam uillam nomine nortonam!? et eccles-
inm de stantona,® cum decimis suis ommibus el omnium
militum suorum et cum omnibus que ad eandem ecclesiam
pertinent. Postea uxor eius se concedente dedit quandam
terram in eadem uilla que per annum reddit quatuor solidos.
Normananus uenator' dedit uillulam unam nomine boleleinm 126
Hugo de constantino'® dedit dimidiam hidam in pectonal®
Azo bigot!® aliam dimidiam in langanarral®* et unum fer-
dendel in abetona!® Rotbertus filing Wigerij!®® dedit domum
pairis sui que est in castello. Picotus de saill? dedit decimam
de brantona® ot de phitesso.¥2 Hunaldus'® dedit decimam de
Vol XI., 2nd 8. AA

208 SHREWSBURY ABBEY.

prestonal® et de luscafort!®® et decimam equarum suarum
agrestium, Hamo peurel® rogatu sue uxoris dedit uillam
notnine Wlueruntonam." teste Ricardo®® lendonie episcopo.
cum aliis pluribus. Theodericus de sait® juxta eandem uillam
ex altern parte uicini fluminis dedit terram quandam in
manerio suo stoeal® de dominio suo solutam et quietam ab
omni geldo et alils consuetudinibus, Rotbertus corbeth® dedit
uillam nomine lochetonam' et filius eius Rotbertus concessit.
Teste Ricardo londonie? episcope cum baronibus totius comi-
tatus. Rogerius corbeth? dedit aliam uillam nomine Wine-
legam, 0 concedentibus filiis suis Willelmo et eurardo, and 2
Fulcoius? uicecomes ad sepulturam uxoris sue dedit pimele-
gam Ml henrico filio eius concedente®, Vxor Azonis bigot!®
dedit terram quandam in ciuitate pro anima filii sui Rainaldit®®
que reddit per annum decem denarios, In campis de ciuitate
Alnothus'? dedit unam terram, et Reinerius™? prefectus aliam
pro filio suo quem fecit monachus et eilricus rufus* alinm
similiter pro filio suo. Rotbertus presbyter filins andree
clerici¥ cum moreretur, dimisit monachis terram suam in
campis, ita ub mater sua quamdit uiveret eam teneret et post
mortem eius in dominio monachorum ueniret. Teste Rogerol4
archidincono,es Reinerio prefecto ! Gislebertus™ archidiaconus
dedit unam terram in campis de ciuitate, et decimam de
opetona® Alanus filius'®® fladaldi qui honorem uicecomitis
Warini post filium eius suscepit. libenti animo concessit omnia
que antecessores uel barones sui dederant ecclesie sancti petri,
et in suo tempore et ante. que ab omnibus gue ad se pertine-
bant, excepto geldo regis, libera et quieta condonauin, Testibus
Ricardo londonie® episcopo. Hamone peurel.?® Rogero eorbeth,®
cum toto fere comitatu, Hoe etiam Willelmus!S filius eius ef
heres coram omni comitatu concessit et proprio sigille con-
firmauit. Comes autem Rogerius cognomine pictauensis!®
supradicti Rogerii comitis filius. dedit ecclesie sancti petri
piscariam detarewalla® ot duasuillas parnasscilicet pulfonam!™
et oesitonam®! fuxta ipsam piscariam, et aliam uillam nomine
biscopeham. ¥ pro salute sua. et uxoris sue. et patris et matris
sue,  Godefiidus'® uero uicecomes eius qui in eadem ecelesia
filium &abebat monachum concedente sibi comite dedit
monachis ecclesiam de waletona!® et illam de Cherciieham8
cum quadam uilla que dicitur garstan'® Et hec omnia idem
comes in perpetuo firmauit quieta et libera ab omminm hominam
inuasione: addens quod qui hee disturbaret uel auferres ana-
thema esset. Teste Rotbertol Cestrie episcopo et Hugone!®®
eiusdem ciuitatis comite, Omnia ista suprascripta gloriosus
rex Henricus™ coram omni coneilio suo apud londoniam suo pro-
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prio signo et sigillo confirmauit et archiepiseopis suis episcopis
comitibus et aliis baronibus ad confirmandum tradidit. Kt
sicut comes Hugo concessit ecelesie sancti petri totam liberta-
tem quam potuit ut nullus poest eum plus addere posset: ita
ipse rex concessit eidem eccleste et omnibus ad eam pertinen-
tibus quicquid potuit libertatis et quietis ut nullus post se
plus concedere posset. Iaterminatus est etiam suum et archi-
episcoporum episcopornm et omnium baronum suorum eter-
num anathema® omnibus qui de supraseriptis donis uel de
ipsn libertate aliquid subtralierent uel infringerent. Concessit
(uoque monachis moltam'® totius ciuitatis salopesberie. pre-
cipiens ut nullus in tote circuitn cinitatis nec in uno ponte
nec in alio molendinum faceret nisi monachi' uel eui ipsi con-
cesserunt, 'Testibus Ricardo londonie™ episcopo. Hamone
pearel® Tuleoio wicecomite® et multis aliis. Defuncto autem
rege henrico cum uenerabilis nepos eius Stephanns'® in regno
stccessisset! Supradictus Hamo peurel? concedente rege dedit
ecclesie sancti petri duas nilins id est erugeltonam!® et scle-
pam?® et Sibilla uxor eius aliam uillum que uocatur ehinar-
doseia 168 concedente uiro suo ef donum super altare ponente.
Testibus Willelmo Filio alani® Willelmo de tornail® Alano
filio Willelmi de hedlega.1e® Rotberto filio Nigellil® Radulfo
de tirnal® Ricardo filio balduinide linlega.® et pluribus alijs.
Rogatus autem rex Stephanus ut confirmaret omnia supra-
seripta? dixit Cumauunculus meus rex Heurieus baronum
suorum prece ista confirmavet! presens aderam et testis aduo-
catus fui¢ et eum omnia conceders et coufirmare audiui et
uidi que comes Hugo concesserat ot eadem uerba dicere que
predictus comes dixit quando ecclesie sancli peiri libertatem
constituit! nidelicet quod tam libernm ipsius ecclesie honorem
constituebat ut nullus post eum aliquid libertatis uel quietis
addere posset. Tt ideo ego pro salute anime mee et pro pace
regni mei concedo et confirmo omnia supraseripta et eandem
libertatem et quietem quam ecclesie sancti petri comes Hugo
dedit et rvex Henricus confirmauit Kgo quoque concedo et
confirmo ¢ ita liberam et quietam ipsam ecclesiam constitul. ug
nullus sit qui post me aliquid libertatis uel quietis addere
possit, Qut uero aliquid ex his minuere presuimserit! eterno
anathemate puniatur.